Testator legat mille nepoti suo et postea per hec rba tibi alteri nepoti ut equalis sis alteri nepoti lego alia mille quo in codicillis ademit legatu pmo no facta mencione lacudi an ceseat legatum ademptum secudo dic q sic p tex. sing. in. l. alteri de adi. leg.

Condicio adiecta uni legato censet tacite repetita in alio legato facto eide plone et in eode testamento. l. in repetendis. l. si tibi pure de leg. iii. l. cu seruus de codi. et dem. pone testator legauit filie sue cetum si qua nupserit nubilis etaq fuerit que talis condicio tacite intelligit in legato. dotis. l. hec conditio la pma de codi. et demo. l. q pupille qn di. le. ced. post quod eidem filie sue simpliciter legat domu quero an i secudo legato intelligat condicio repetita que erat i pmo Innoc. et Pau. de ea consuluerint q sic Norianq et Io. de anania contrariu quos ego secutus fui p e sum sing. in. l. si in diem. §. si. de codi. et dem. ubi habes q condicio adiecta legato primo

que si nō fuisset expressa tãcete in esse non intel-
ligitur repetita quod rogo teneas menti.

¶ Propter supuenientē inimiciã inter legata-
riũ et testatorē legatũ extinctũ cõset ubi cul-
pa legatarii supuenit secus si testator casus est
unicus et sing. in. l. cũ tabulis. §. i. de hiis quẽ
ut indigni.

¶ Testator qui factõ scdo testamẽto p̃mũ la-
cerat nō p̃t p̃mũ in totũ lacerare adeo q̃ non
posset reperiri q̃ si uult facere p̃t notarius et
legitime cõtradicere ita Bar. in. l. i. §. si plura. ff.
quemadmo. testa. ap̃.

¶ Dicitur in. l. si uas pluriũ. §. si. de leg. i. q̃ si
legatũ quãtitas nec apparet de qualitate stat cõ-
suetudini testatoris et ciuitatis an habeat locũ
si legatũ quãtitas alterius generis q̃ pecunie dic
q̃ nō sed tũc heredis ẽ electio in qua quãtitate ue-
lit dare casus est sing. in. l. cum certum de ue-
tri. ol. leg.

¶ Q̃nã conditio iusta adiciẽ libertati debet liber-
tas suo si p̃ eũ nō stat q̃minus cõditõz impleat.
p̃one q̃ testator reliquid suo libertatẽ si here-
di t̃m dederit et dixit uolo q̃ nō cõsequat liber-
tatẽ nisi cõditõz impleat an istis r̃b̃is nō obstan-
tibus si p̃ suũ nō stat quominus impleat cõditõz
possit libertatẽ cõsequi dic q̃ sic casus ẽ sing. in.
l. si. in. fi. iũcta glo. in. fi. de manu. test. ff. quam-
allat. Ang. in. disputatõẽ que incipit exorta guer-
ra q̃ ad piã cãm p̃t recte extendere.

¶ Lego tibi usufructũ usq̃ ad. x. años s̃pronis
moris s̃pronis aũt decimũ añũ quero an lega-
tũ extinguat. uel sic lego ticio usufructũ bonorũ
meorũ donec filius meus ifurore p̃mãserit nũc
moris filius meus ifurore querit an legatũ extin-
guat et dic q̃ durat usq̃ ad id t̃pus usq̃ quo s̃-
p̃nũs si uixisset ad decimũ añũ puenisset scdo
casu durat uiuente legatario casus in. in. his duo-
bus in. l. abiguitas. C. de usufruc.

¶ Testator legat ticio fundũ et eidẽ legat usufru-
ctus extimatõz oĩuz bonorũ suorũ an ticio debeat
extimatio fundi legati eidẽ dic q̃ sic p̃ tex. in. l. si
alii. §. rerum. ff. de usufruc.

¶ Vult. l. si. de her. insti. q̃ ubi testator facte
testamẽtũ scdm̃ p̃ falsũ rumorẽ pbata falsitate
rumoris p̃mũ remanet ualidũ scdm̃ iualidũ quo
ad institutõz nō aũt quo ad legata. hoc limita-
nisi legata sint ita magna q̃ exhauriat patrimo-
niũ ut dicit sing. Bar. in. l. demonstratio. §. qd
aũt de condi. et demon.

¶ Tex. in. l. plane. §. si duobus de leg. i. dicit q̃
legatũ rei factũ ticio et heredi nō ualet quo ad
heredẽ ideo accrescat legatario. q̃ro an hoc sit
uerũ in legato usufructus dic q̃ nō q̃ hoc casu
heres facit p̃tem tex. ẽ sing. in. l. si quis ticio et
heredi. de usu. accre. et de ratione uide Bar. in. l.
hmo. §. ticio de leg. i.

¶ Si testator legat fundũ qui ẽ cõis dicit legatũ
p̃tem suã. l. sui electione. §. si. de leg. i. fallit i re
cõmuni heredis et testatoris. l. cum filiis. §. do-
minus de leg. ii.

¶ Legatũ fructuũ ex tali fundo annũ tũc intelli-
git deberi cũ recipiunt unde nō. habet locũ illi
x. añua si debes. tex. et glo. in. l. firmio et in. l.
nec semel. §. si in habitatõẽ qũ dies leg. ced. p̃õẽ
q̃ ticio legatũ certa p̃s fructuũ ex tali fundo et
certa pecunia quãtitas dũ ẽ q̃ fructus ante p̃ce-
ptõẽz nō debent qd de pecunia. uerũ possit peti
statĩ post aditõẽz hereditatĩ dic q̃ nō sed petiẽ
post fructuũ p̃ceptõẽz. l. si legatarius. §. de leg.
iii. et ibi Bar. p̃ illũ tex. qui bũ p̃bat.

¶ Dicit. l. q̃ legatũ rei aliene factũ a sciẽte ua-
let saltẽ quo ad extimatõẽz. l. cui alienam. C. de
leg. hoc uerũ nisi quis leget rẽ alienã quã spe-
rat futurã suã p̃pter cãz mortĩ alterius et p̃pter
spẽ fundatã in iure de p̃nti q̃ tũc legatũ nō de-
bet quo ad extimatõẽz spe illa deficiẽte tex. ẽ
in. l. si dñs. unde p̃prietatĩ s̃. de usu. et glo. q̃ fa-
cit ibi apostolicã corruptiuã tex. ẽ in. l. falsa et
l. proponebat de ca. pe. et. l. seruum filii in p̃ri-
cipio de leg. i.

¶ Testator instituit plures heredes quẽlibet p̃
p̃te et unũ ex illis grauauit q̃ si decederet sine
liberis restitueret s̃pronio hereditatẽ quero an
in restitutõẽ ista ueniat tota hereditas an p̃s sua
t̃m dic q̃ p̃s sua t̃m licet testator dixerit etiam
totã hereditatẽ casus est sing. et ibi Bal. in. l. lu-
cius in principio de leg. i.

¶ Lego granũ qd ẽ meũ in ciuitate an ueniat
id qd ẽ in portu dic qd nō p̃ tex. sing. in. l. si q̃s
ita de au. et ar. leg. et uide qd habet de suis. ex
por. l. seruus et. l. qui ex tribus de r̃bo. sig. et in
l. presens de procur.